



FALU BRIDGEKLUBB



Styrelsemöte i Falu Bridgeklubb 241119

Närvarande: Gunnar Tunkrans ordf, Maria Hols André sekr, Annika Johansson kassör, Fredrik Skoglund, Ann Christin Cachrimanidou, Efrem Cachrimanidis och Tomas Sundström

1. **Dagordning godkänns.**

2. **Föregående protokoll**

Det finns inget att tillägga avseende föregående protokoll. Flera punkter återkommer på dagens dagordning.

3. **Ekonomi**

Annika redogör för föreningens ekonomi som i dagsläget ser ngt bättre ut p g a bl a uthyrning till konfliktklubben och försäljningen i samband med spel. Annika räknar med ett resultat på ca + 8.000,-. Home-maid kommer att höja sitt pris för städ något från nästa år.

Vi diskuterar olika möjligheter att använda beräknat överskott men enas om att avvakta med att genomföra förändringar. Ny beräkning av poängserie skall dock inledas efter årsskiftet för ev utdelning till sommaren. Ett annat förslag är att ge spelkupong på 1 spel till vinnare av tävling.

4. **Höstrusket - reflektioner**

Det var god stämning under dagen. Spel och servering flöt på bra. Styrelsen är ense om att vi bör fortsätta med denna tävling. När det gäller maten kan vi konstatera att det även i år trots minskade inköp var mycket grönsallad och potatissallad över. Fredrik har antecknat inköpt mängd varor och till nästa år gör vi en mer realistisk inköpslista enl årets åtgång.

5. **Spel under jul- och nyårshelg inkl skinkspel**

Skinkspel kommer att genomföras söndag 15/12 och tisdag 17/12. Vid dessa speltillfällen serveras skinkmacka till de spelande. Speltillfället söndag 22/12 d v s 4:de advent tas bort från programmet. Söndagen 29/12 kvarstår.

Lars Turesson kommer till klubben under mötet och tillfrågas om inköp av skinkor till utlottning samt skinkmackor och han ordnar med inköp och griljering. Maria, Ann Christin och Fredrik tar ansvar för skinkmackorna.

6. **Spelrogram 2025**

Nya året inleds med spel söndagen den 5/1. Tisdagsspelet börjar 7/1. Söndagen 12/1 har schackklubben en tävling och styrelsen enas kring att det är möjligt att genomföra söndagsspel vid samma datum med starttid 17:00.

När det gäller spel i samband med påsk och pingst avvaktar vi med att bestämma om dessa skall genomföras. Avslutning på våren är för tisdagar 3/6 och för söndagar 8/6. Start sommarbridge 10/6.

Under våren föreslås 2 simultantävlingar. Ett datum skulle kunna vara 13/5.

Årsmöte bestäms till 1 mars.

DM max hjärternål kommer att genomföras i Falun lördagen den 22 mars.

Damtävling i Falun lördagen den 5 april-

Under våren genomförs två hög/lågtävlingar. Dessa genomförs tisdagen den 11 mars och söndagen den 4 maj.

7. **Kursverksamhet**

Gunnar och Tomas tar på sig att hålla i en fortsättningskurs med start i slutet av jan. Avgift för att gå kursen beräknas till 400,-/deltagare + kostnad för bok. Kursen kan förläggas till måndagar med ca 10 kurstillfällen.. Ann Christin skickar ut inbjudan till de som gått den senaste nybörjarkursen och Gunnar skickar ut inbjudan till alla medlemmar.

8. **Lokalfrågor**

Vår hyresvärd är nu informerad om att vi i vår tur hyr ut lokalen till ytterligare en förening och de hade inget att invända mot detta. Hyresvärden kommer att behöva ta vår lokal i anspråk i samband med ombyggnad våningen över oss under dagtid, då de som arbetar med ombyggnaden behöver lokal att hålla till i kök mm. Detta kommer att ske under mars/april 2025. Vi kommer att kompenseras för detta på något sätt. Hyresvärden kommer att byta ut lysrör och ventilation. Oklart när detta sker.

9. Övriga frågor

Borlänge bridgeklubb har erbjudit oss att få stolar. Det finns två olika stolar och vi enas om att de stapelbara skulle fungera bra för oss. Det finns 22 stolar och vi kommer att kunna få stolarna i samband med att vi spelar i Borlänge, en stol per par delar ut.

Önskemål framförs om kortkurs i utspel, markeringar mm och att dessa tillfällen hålls i samband med tisdagsspel, t ex 30 min innan spelstart.

I samband med spel under december skall vi köpa in glögg och pepparkakor.

Nästa möte 14/1

Sekreterare

Ordförande

Maria Hols André

Gunnar Tunkrans